РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                      РЕШЕНИЕ

 СОБРАНИЕЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               КЛЯВЛИНСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          от 31.01.2020 г. №205
      О внесении изменений в решение собрания представителей сельского поселения Черный Ключ  муниципального района  Клявлинский Самарской области от 31.07.2018 г.  №138 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области на 2018-2033 гг.»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский, Собрание представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение собрания представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области от 31.07.2018 г.  №138 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения  Черный Ключ  муниципального района  Клявлинский Самарской области на 2018-2033 гг.» (далее программа):

1.1. В приложении №2 «Мероприятия Программы развития социальной инфраструктуры сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области» добавить  раздел «Благоустройство» и дополнить пунктом 1.
	№
	Наименование программного мероприятия
	Источники  финансирования* /Основные исполнители
	Сроки исполнения
	Всего на период реализации программы, тыс.руб.
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ожидаемые результаты

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	Благоустройство

	1.
	Мероприятия  по благоустройству сельского поселения Черный Ключ

 в том, числе:

Создание зоны отдыха с спортивной и детской игровой площадками. Обустройство площадки накопления  ТКО в с. Черный Ключ
	ОБ,МБП, ВБ/Администрация сельского поселения Черный Ключ
	2020-22
2020
	9721,430
1228.6
	-
-
	-
-
	3192,858
1228.6
	3151,429
-
	3377,143
-
	-
-
	Повышение качества предоставляемых услуг  по сбору и вывозу ТКО

Повышение социальной и спортивной активности населения

2. Направить настоящее решение на подписание Главе сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области и опубликование в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский

Самарской области

                      С.Н. Григорьев

Глава сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                      В.М. Кадеев